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Os słoneczne , ustawa kawalerka z balkonem ! - Szczecin, os. Słoneczne
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28,80 m2,
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opis nieruchomości

Na sprzedaż ustawa kawalerka w niskim bloku na parterze na osiedlu słonecznym.
Lokal o pow 28 m2 w skład którego wchodzą:

- salon z wyjściem na balkon
- kuchnia z oknem
- łazienka z wc kabina prysznicową
- korytarz

Czynsz wynosi około 300 zł z funduszem remontowym, ogrzewanie i woda z sieci miejskiej .
Do mieszkania przynależy piwnica.
Duży balkon jest atutem tej kawalerki.

Osiedle dobrze skomunikowane z centrum miasta . W okolicy ryneczek , szkoła przedszkole oraz dyskonty.

Zapraszam ze względu na lokalizację jak i cenę mieszkania .
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szczegóły oferty

Symbol 433914 Cena 330 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 433914 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 11 458 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 28, 80 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Słoneczne

Ulica ul. Jasna Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Nr Licencji 24425

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


